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FICHA DE PRODUCTO
Material(es):

País de origen:

Papel no tejido

Código Aduanero:

ESPAÑA

4818300000

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Suave y agradable al tacto

Resistente gracias a su grosor

Gran capacidad de absorción

Calidad prémium

Dimensiones de la servilleta doblada: 20 x 20 cm

DATOS COMERCIALES
Unidad de venta: 1 Pedido mínimo: 1

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Variante comercial VC 1 Variante comercial VC -1 Variante comercial VC -2

Designación

Contiene

Altura

Longitud Total

Anchura

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Código barras

Caja de 700 (14 paquetes de 50) servilletas 
de Airlaid 40 x 40 cm, col. burdeos

14

      215

      715

      415

63795,875

 6300

 6420

18420499166077

50 servilletas Airlaid, 40 x 40 cm, burdeos

VC-1

8420499166070

Servilleta Airlaid, 40 x 40 cm, burdeos

VC-2

mm

mm

mm

g

g

cm³

50

       95

      205

      195

mm

mm

mm

  3797,63 cm³

   450 g

   460 g

      400

      400

mm

mm

      9 g

      9 g

Dimensiones Variante Comercial
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CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
Material

Densidad

El material es reciclable?

Color y acabado

Color

Regulador

¿Embalaje/etiquetado conforme?

55 Impacto medioambiental

sí a 100 ¿Es el producto reciclable?

Burdeos

sí

g/m²

% sí

Material principal Papel no tejido

DATOS LOGÍSTICOS

Cantidades

Peso

Dimensiones

Código barras

UNIDAD SUBPACKAGE CAJAS PALET

contiene: contiene: contiene:1 sub-embalaje 5 cajas

contiene: 1 unidad(es) contiene: 1 capa

contiene: 5 cajas / capa

contiene: 5 unidad(es)

     6,708 Neto  en kg

     6,708 Bruto en kg

Neto embalaje en kg     0,000 Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg       6,7

       6,7

       0,0 Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg        34

        34

         0

    42,000 Altura en cm Altura en cm       42,0 Altura en cm         58 Altura en cm

    21,000 Anchura en cm Anchura en cm       21,0 Anchura en cm         80 Anchura en cm

    62,620 Volumen en dm³ Volumen en dm³       62,6 Volumen en dm³        557 Volumen en dm³

    71,000 Longitud en cm Longitud en cm       71,0 Longitud en cm        120 L en cm

EAN14 18420499166077

Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN
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